V

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е
от; /

г. Южа

О внесении изменения в решение Совета Южского муниципального района
от 19.12.2018 г. № 108 «Об арендной плате за пользование земельными

участками, государственная собственность на которые не разграничена, и
земельными участками, находящимися в собственности Южского

муниципального района Ивановской области»

В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации,
пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом
Ивановской области от 02.03.2015 N 10-03 "Об арендной плате за
предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в
собственности Ивановской области, и земельные участки, государственная
собственность на которые не разграничена" и постановлением Правительства
Ивановской области от 25.08.2008 N 225-п "Об утверждении порядка
определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов
земельные участки, находящиеся в собственности Ивановской области, и
земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»,
Уставом Южского муниципального района Ивановской области, Совет Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение-Совета Южского муниципального района от 19.12.2018
г. № 108 «Об арендной плате за пользование земельными участками,
государственная собственность на которые не разграничена, и земельными
участками, находящимися в собственности Южского муниципального района
Ивановской области» следующее изменение:

В разделе IV «земли особо охраняемых территорий и объектов»
приложения 1 к решению цифры «0,12» заменить цифрами «0,06».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Южского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Южского Председатель Совета Южского
муниципального района
Е.А. Муратова л